c. 733-738	«Sequentia processus inter ser Alovisium Bastiatum ex una et ser Antonium Nigrum quondam ser Iacobi ex altera»	1494 mag. 6 - giu. 29	
c. 745-750v	«Processus agitatus inter dominum Ioannem Tiretam civem Tarvisii et heredes Iacobi de Simonibus de Tribusbasilicis ex una et Matheum Vendraminati mericam ville Sancti Ambrosii ex altera»		1493 ago. 30 - 1494
	giu. 10		
c. 755-758	«Processus domini presbiteris Hectoris contra D omi nicum Bagontinum et cetera»	1493 mar. 6 - ago. 9	con
	antecedenti da 1481 mag. 9		
c. 765-767v	«Processus inter Dominicum Saraphinatum et illos de Nasuatis»	1493 mag. 27	
	- set. 13		
c. 773-778	«Processus inter Bartholomeum Broiatum et Gasperinum eius filium ex una et Bartholomeum dela Mussa ex altera»		1493 nov. 18 - 1495
	apr. 10		
c. 783-785	«Processus inter dominum presbiterum Bernardinum Fabronum de Monigo et Liberalem eius fratrem ex una et dominam Pascham filiam quondam Baldesaris Fabroni de Monigo et uxorem Michaelis quondam Blaxii de Drivasto ex altera»	1494 lug. 21 - 30	
c. 789-793	«Processus filiorum quondam Bartholomei Montini cum domino Ioanne Tireta»	1494 mag. 12 - giu. 2	
c. 799-803	«Residuum processus domine Donate filliae quondam Michaelis de Micheleto et cetera cum Antonio eius fratris»		1493 apr. 19 -
	lug. 17		
c. 809-814	«Processus inter ser Bartholomeum Corronella civem Noali ex una et ser Petrum Iusti Vanini de Mestre ex altera»	1493 mag. 6 - ago. 9	
c. 815-818	«Processus inter Dominicum Serafinatum de Butenigo ex una et ser Ambrosium mollendarium ac Bastianum Pelizam uti massarios schole Sancte Marie de Noalo ex altera»	1493 giu. 4 - set. 6	con
	antecedenti da 1476 apr. 6		
c. 823-846v	«Processus inter Ioannem Donatum de Zandonatis ex una et Paullum et Iulianum de Zandonatis fratres ex altera»		1493 nov. [...] - 1495
	mar. 21		con
	antecedenti da 1451 feb. 17		
c. 849-853v	Processo tra Alvise Bastiato procuratore di Maddalena vedova di Cecco «de Tarudo» e Antonio Nero fu Iacopo per l'eredità di quest'ultimo		
	ante 1494 set. 11 - post 1495 mar. 15		

5 c. n. n.	Registro <i>litterarum</i> . Frammento	s. d.
c. 30-64	Registro primo <i>extraordinariorum</i>	<i>ante</i> 1494 set. - 1495
	mag. 18	
c. 65-99	«Extraordinariorum secundus»	1495 mag. 21 - 1496
	mag. 4	
c. 115-139v	«Civillium liber primus videlicet citationum terminorumque» 1494 set. 23 - 1494 dic. 29	1494 dic. 1 - 1495 mar. 9
c. 141-188	«Secundus civillium. Civilliter gesta II Trono s(erenissimi) f(elicis) D(omini)	
	rectore»	1494 dic. 1 - 1495 mar. 9
c. 189-230	«Civilliter gesta III Trono s(erenissimi) f(elicis) D(omini) rectore »	1495 mar. 11 -
	1495 ago. 11	1495 ago. 11
c. 231-284	«Civillium liber quartus domini Nicolai Trono s(erenissimi) f(elicis) D(omini)	
	rectore». A c. 231 disegno a inchiostro dello stemma della fam. Tron	
	1495 ago. 8 - 1495 ott. 1	1495 ago. 8 - 1495 ott. 1
c. 285-326	«Civillium quintus sub regimine magnifici et generosi domini Nicolai Troni S F D A P D ^a »	1495 ott. 1 - 1496
	gen. 23	
c. 347-380v	«Registrum instrumentorum generalis cuiuscunque»	con antecedenti da
	1404 mag. 20	con note di
	registrazione	da 1494 nov. 6 a
	1495 nov. 16	
c. 385-397v	«Liber testium primus»	1494 ott. 13 - 1495 dic. 14
c. 407-451v	«Stridarum primus». A c. 407 disegno a inchiostro	
	dello stemma della fam. Tron	1494 ott. 2 - 1496 gen. 15
c. 459-474v	«Stabilium primus»	1494 ott. 28 - 1496 mar. 13
c. 481-501	«Liber primus commissionum sive pignorationum»	1494 set. 23 - 1495
	dic. 17	
c. 503-527v	«Liber bulletarum vini primus»	1494 set. 23 - 1495 ott. 5
c. 535-541v	«Primus rellactionum pignorum vetitorum»	1494 ott. 6 - 1496
	gen. 21	
c. 553-586	«Moderacio expensarum sive modificatio»	<i>ante</i> 1495 ago. 26 -
	1496 gen. 30	
c. 587-607	«Sequentia processus inter Simeonem Zavanum et Laurentium Zavanum»	1495 mar. 21 - mag. 11